

# **Cirkel Teaterproduktion ApS**

**Gammel Kongevej 29, 1610 København V**

**CVR-nr. 17 74 10 04**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

---

**Niels-Bo Valbro**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cirkel Teaterproduktion ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 17 74 10 04 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels-Bo Valbro
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Postscene ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Teaterrestauranten ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af sceneproduktioner samt dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 977 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod 737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår blev omlagt sidste år, hvorfor sammenligningstallene kun dækker over 6 måneder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	1/1 2017 - 30/6 2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>977.155</b>	<b>578</b>
Administrationsomkostninger	-280.000	-151
<b>Driftsresultat</b>	<b>697.155</b>	<b>427</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-129.756	639
Andre finansielle indtægter	2.329	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-607.380	-305
Finansiering netto	-734.807	338
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.652</b>	<b>765</b>
2 Skat af årets resultat	-20.600	-28
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.252</b>	<b>737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	737
Disponeret fra overført resultat	-58.252	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.252</b>	<b>737</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	291.000	873
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	291.000	873
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.733	23
	Materielle anlægsaktiver i alt	89.733	23
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.648.791	5.453
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.648.791	5.453
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.029.524</b>	<b>6.349</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.938.118	2.130
6	Udskudte skatteaktiver	163.000	144
	Tilgodehavende selskabsskat	35.462	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	252.191	475
	Andre tilgodehavender	0	1
	Tilgodehavender i alt	3.388.771	2.750
	Likvide beholdninger	18.086	2.908
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.406.857</b>	<b>5.658</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.436.381</b>	<b>12.007</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	1.184.442	1.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.309.442</b>	<b>1.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	183
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	42
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.083	0
Selskabsskat	0	2
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.602	0
Anden gæld	7.032.254	10.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.126.939	10.457
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.126.939</b>	<b>10.640</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.436.381</b>	<b>12.007</b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	1/1 2017 - 30/6 2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	607.380	305
	<b>607.380</b>	<b>305</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.602	-22
Årets regulering af udskudt skat	-19.000	50
Regulering af tidligere års skat	-2	0
	<b>20.600</b>	<b>28</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2017	2.910.000	2.910
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>2.910.000</b>	<b>2.910</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.037.000	-1.746
Årets af-/nedskrivninger	-582.000	-291
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-2.619.000</b>	<b>-2.037</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>291.000</b>	<b>873</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	923.540	900
Tilgang i årets løb	86.190	24
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.009.730</b>	<b>924</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-901.308	-900
Årets af-/nedskrivninger	-18.689	-1
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-919.997</b>	<b>-901</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>89.733</b>	<b>23</b>



## Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	5.813.000	5.813
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>5.813.000</b>	<b>5.813</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	1.474.605	1.248
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	394.244	901
Udbytte	-675.000	-675
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>1.193.849</b>	<b>1.474</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-1.834.058	-1.572
Årets afskrivninger på goodwill	-524.000	-262
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b>-2.358.058</b>	<b>-1.834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>4.648.791</b>	<b>5.453</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	262.000	786.000
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Teaterrestauranten ApS	København V	100 %
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	144.000	194
Udskudt skat af årets resultat	19.000	-50
	<b>163.000</b>	<b>144</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.242.694	505
Årets overførte overskud eller underskud	-58.252	737
	<b>1.184.442</b>	<b>1.242</b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 56160817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2018-12-20 12:10:40Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-20 13:16:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D5HJE-5PLYZ-823Q7-545MK-3H8V1-7UWW2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>